
UCHWAŁA NR XXV/174/2017
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą z dnia 14.12.2016r. Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zmianami) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. 

Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rudnik, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rudnik, a także inne organy, na okres od 

dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. - w formie określonej w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Ustala się plan sieci prowadzonych przez Gminę Rudnik, a także inne organy publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów, na okres od dnia 1 września 2017r. 

do dnia 31 sierpnia 2019r. - w formie określonej w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Ustala się projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Rudnik, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Rudnik, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2019r. - w formie określonej w Załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: TNWFV-EIJZT-PWNBP-VUKAA-EHOGM. Podpisany



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Mirosław Golijasz

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: TNWFV-EIJZT-PWNBP-VUKAA-EHOGM. Podpisany



Uzasadnienie
Do Uchwały Rady Gminy Nr XXIV z dnia 22 lutego 2017r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów została wydana opinia Śląskiego Kuratora Oświaty, która wskazała jakie zmiany 
należy dokonać w podejmowanej uchwale na podstawie art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. Przedstawiona uchwała uwzględnia zmiany przedstawione w opinii 
Śląskiego Kuratora Oświaty. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: TNWFV-EIJZT-PWNBP-VUKAA-EHOGM. Podpisany



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXV/174/2017      
  Rady Gminy Rudnik z dnia  29 marca 2017r.  

     
Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzon ych przez Gmin ę Rudnik, a tak że granice obwodów publicznych szkół podstawowych

prowadzonych przez Gmin ę Rudnik, a tak że inne organy, na okres od dnia 1 wrze śnia 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji

prowadzenia zaj ęć dydaktycznych,
wychowawczych i opieku ńczych

Granice obwodu szkoły na:

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa im. arb. Józefa
Gawliny  z dotychczasowymi klasami
gimnazjalnymi w Rudniku.

47-411 Rudnik ul. Słoneczna 1 Rudnik, Strzybnik,
Czerwięcice, Szonowice,
Ponięcice, Modzurów,
Jastrzębie, 

Rudnik, Strzybnik, Czerwięcice,
Szonowice, Ponięcice,
Modzurów, Jastrzębie, 

2. Szkoła Podstawowa  im Josepha von
Eichendorffa  z dotychczasowymi klasami
gimnazjalnymi  w Grzegorzowicach.

Grzegorzowice ul. Powstańców Śl. 22,
47-411 Rudnik 

Łubowice, Grzegorzowice,
Lasaki, Sławików. Ligota
Książęca

Łubowice, Grzegorzowice,
Lasaki, Sławików. Ligota
Książęca

3. Szkoła Podstawowa w Brzeźnicy Brzeźnica ul. Kozielska 11, 47-411 Rudnik Brzeźnica, Brzeźnica, 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa im.
Romana Śmiecha, prowadzona przez
Parafialne Towarzystwo Oświatowe w
Gamowie.

Gamów ul. Długa 47 47-411 Rudnik Gamów, Sławienko. Gamów, Sławienko. 

Id: TNWFV-EIJZT-PWNBP-VUKAA-EHOGM. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr  XXV/174/2017    
                 Rady Gminy Rudnik z dnia  29 marca 2017r.

Ustala si ę plan sieci prowadzonych przez Gmin ę Rudnik, a tak że inne organy klas dotychczasowych publicznych gimn azjów prowadzonych w szkołach
podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczaso wych gimnazjów prowadzonych przez Gmin ę Rudnik, a tak że przez inne organy na okres od
dnia 1 wrze śnia 2017r. do 31 sierpnia 2019r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji

prowadzenia zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1 Szkoła Podstawowa im. arb. Józefa
Gawliny z dotychczasowymi klasami
Gimnazjum  im. arb. Józefa Gawliny
w Rudniku.

47-411 Rudnik ul. Słoneczna 1 Rudnik, Strzybnik, Czerwięcice,
Szonowice, Ponięcice, Modzurów,
Jastrzębie, Gamów, Sławienko.

Rudnik, Strzybnik, Czerwięcice,
Szonowice, Ponięcice,
Modzurów, Jastrzębie, Gamów,
Sławienko.

2 Szkoła Podstawowa  im. Josepha von
Eichendorffa  w Grzegorzowicach z
dotychczasowymi klasami Gimnazjum
w Grzegorzowicach.

Grzegorzowice ul. Powstańców Śl. 22, 47-411
Rudnik 

Brzeźnica, Ligota Książęca,
Łubowice, Grzegorzowice, Lasaki,
Sławików.

Brzeźnica, Ligota Książęca,
Łubowice, Grzegorzowice,
Lasaki, Sławików.

Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: TNWFV-EIJZT-PWNBP-VUKAA-EHOGM. Podpisany



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr  XXV/174/2017     
  Rady Gminy Rudnik z dnia 29 marca 2017r.

 
Projekt planu sieci publicznych o śmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gm inę Rudnik, a tak że granice obwodów publicznych

ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gm inę Rudnik, a tak że inne organy, od dnia 1 wrze śnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji

prowadzenia zaj ęć dydaktycznych,
wychowawczych i opieku ńczych

Projekt granic obwodu szkoły od
dnia 1 wrze śnia 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. arb. Józefa Gawliny w Rudniku. 47-411 Rudnik ul. Słoneczna 1. Rudnik, Strzybnik, Czerwięcice,
Szonowice, Ponięcice, Modzurów,
Jastrzębie.

2. Szkoła Podstawowa im. Josepha von Eichendorffa
w Grzegorzowicach. 

Grzegorzowice ul. Powstańców Śl. 22,
47-411 Rudnik. 

Łubowice, Grzegorzowice, Lasaki,
Sławików.

3. Szkoła Podstawowa w Brzeźnicy. Brzeźnica ul. Kozielska 11, 47-411 Rudnik Brzeźnica, Ligota Książęca.

4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Romana Śmiecha
prowadzona przez Parafialne Towarzystwo Oświatowe w
Gamowie.

Gamów ul. Długa 46, 47-411 Rudnik. Gamów, Sławienko. 

Id: TNWFV-EIJZT-PWNBP-VUKAA-EHOGM. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6


	
	
	



